
Juin

Saumons Madeleineaux Total Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 0 0 0 0 0 0 1 M 0 0 0 0 0 0 1 M 0 0 0 0 0 0 8 8

2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0 5 13

3 J 0 0 0 0 0 0 3 J 0 0 0 0 0 0 3 J 0 0 0 0 0 0 6 19

4 V 0 0 0 0 0 0 4 V 0 0 0 0 0 0 4 V 0 0 0 0 0 0 4 23

5 S 0 0 0 0 0 0 5 S 0 0 0 0 0 0 5 S 0 0 0 0 0 0 5 28

6 D 0 0 0 0 0 0 6 D 0 0 0 0 0 0 6 D 0 0 0 0 0 0 6 34

7 L 0 0 0 0 0 0 7 L 0 0 0 0 0 0 7 L 0 0 0 0 0 0 6 40

8 M 0 0 0 0 0 0 8 M 0 0 0 0 0 0 8 M 0 0 0 0 0 0 3 43

9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 0 0 0 0 0 2 45

10 J 20 20 0 0 20 20 10 J 0 0 0 0 0 0 10 J 0 0 0 0 0 0 0 45

11 V 4 24 0 0 4 24 11 V 0 0 0 0 0 0 11 V 0 0 0 0 0 0 5 50

12 S 5 29 0 0 5 29 12 S 0 0 0 0 0 0 12 S 0 0 0 0 0 0 7 57

13 D 5 34 0 0 5 34 13 D 0 0 0 0 0 0 13 D 0 0 0 0 0 0 5 62

14 L 16 50 0 0 16 50 14 L 0 0 0 0 0 0 14 L 0 0 0 0 0 0 3 65

15 M 6 56 1 1 7 57 15 M 0 0 0 0 0 0 15 M 0 0 0 0 0 0 11 76

16 M 19 75 0 1 19 76 16 M 0 0 0 0 0 0 16 M 0 0 0 0 0 0 13 89

17 J 5 80 1 2 6 82 17 J 0 0 0 0 0 0 17 J 0 0 0 0 0 0 18 107

18 V 25 105 2 4 27 109 18 V 0 0 0 0 0 0 18 V 2 2 0 0 2 2 19 126

19 S 19 124 1 5 20 129 19 S 0 0 0 0 0 0 19 S 1 3 0 0 1 3 23 149

20 D 10 134 2 7 12 141 20 D 0 0 0 0 0 0 20 D 1 4 0 0 1 4 29 178

21 L 6 140 4 11 10 151 21 L 0 0 0 0 0 0 21 L 0 4 0 0 0 4 25 203

22 M 19 159 3 14 22 173 22 M 0 0 0 0 0 0 22 M 1 5 0 0 1 5 16 219

23 M 7 166 3 17 10 183 23 M 0 0 0 0 0 0 23 M 1 6 0 0 1 6 23 242

24 J 11 177 6 23 17 200 24 J 0 0 1 1 1 1 24 J 0 6 0 0 0 6 34 276

25 V 13 190 3 26 16 216 25 V 0 0 0 1 0 1 25 V 0 6 0 0 0 6 62 338

26 S 6 196 2 28 8 224 26 S 0 0 0 1 0 1 26 S 0 6 0 0 0 6 82 420

27 D 12 208 10 38 22 246 27 D 0 0 1 2 1 2 27 D 1 7 1 1 2 8 49 469

28 L 23 231 23 61 46 292 28 L 0 0 1 3 1 3 28 L 3 10 1 2 4 12 39 508

29 M 8 239 7 68 15 307 29 M 0 0 1 4 1 4 29 M 3 13 0 2 3 15 38 546

30 M 8 247 13 81 21 328 30 M 0 0 1 5 1 5 30 M 1 14 0 2 1 16 49 595

Total 247 247 81 81 328 328 Total 0 0 5 5 5 5 Total 14 14 2 2 16 16 595 595

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2021

Juin

Saumons Total

Jours-pêche

Juin Juin
Montées année 2021 Captures année 2021 Remises à l'eau 2021



Juillet
Montées année 2021

Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 J 70 317 48 129 118 446 1 J 0 0 0 5 0 5 1 J 1 15 0 2 1 17 61 656

2 V 16 333 30 159 46 492 2 V 0 0 2 7 2 7 2 V 1 16 0 2 1 18 84 740

3 S 16 349 15 174 31 523 3 S 0 0 4 11 4 11 3 S 5 21 5 7 10 28 142 882

4 D 33 382 43 217 76 599 4 D 0 0 3 14 3 14 4 D 5 26 3 10 8 36 105 987

5 L 20 402 43 260 63 662 5 L 0 0 6 20 6 20 5 L 3 29 3 13 6 42 88 1075

6 M 35 437 48 308 83 745 6 M 0 0 7 27 7 27 6 M 0 29 3 16 3 45 103 1178

7 M 42 479 64 372 106 851 7 M 0 0 9 36 9 36 7 M 6 35 0 16 6 51 90 1268

8 J 13 492 38 410 51 902 8 J 0 0 8 44 8 44 8 J 8 43 2 18 10 61 126 1394

9 V 32 524 82 492 114 1016 9 V 0 0 4 48 4 48 9 V 10 53 2 20 12 73 89 1483

10 S 25 549 81 573 106 1122 10 S 0 0 11 59 11 59 10 S 4 57 3 23 7 80 114 1597

11 D 25 574 63 636 88 1210 11 D 0 0 10 69 10 69 11 D 8 65 3 26 11 91 85 1682

12 L 25 599 50 686 75 1285 12 L 0 0 6 75 6 75 12 L 1 66 6 32 7 98 109 1791

13 M 14 613 37 723 51 1336 13 M 0 0 10 85 10 85 13 M 4 70 3 35 7 105 78 1869

14 M 30 643 61 784 91 1427 14 M 0 0 16 101 16 101 14 M 7 77 9 44 16 121 98 1967

15 J 24 667 34 818 58 1485 15 J 0 0 5 106 5 106 15 J 4 81 2 46 6 127 89 2056

16 V 8 675 48 866 56 1541 16 V 0 0 6 112 6 112 16 V 4 85 7 53 11 138 98 2154

17 S 5 680 14 880 19 1560 17 S 0 0 12 124 12 124 17 S 4 89 7 60 11 149 107 2261

18 D 1 681 4 884 5 1565 18 D 0 0 9 133 9 133 18 D 2 91 1 61 3 152 101 2362

19 L 0 681 9 893 9 1574 19 L 0 0 6 139 6 139 19 L 1 92 2 63 3 155 75 2437

20 M 0 681 12 905 12 1586 20 M 0 0 10 149 10 149 20 M 3 95 4 67 7 162 97 2534

21 M 3 684 11 916 14 1600 21 M 0 0 9 158 9 158 21 M 5 100 3 70 8 170 94 2628

22 J 30 714 21 937 51 1651 22 J 0 0 6 164 6 164 22 J 2 102 3 73 5 175 77 2705

23 V 6 720 22 959 28 1679 23 V 0 0 5 169 5 169 23 V 1 103 2 75 3 178 83 2788

24 S 4 724 17 976 21 1700 24 S 0 0 3 172 3 172 24 S 5 108 5 80 10 188 92 2880

25 D 10 734 30 1006 40 1740 25 D 0 0 7 179 7 179 25 D 4 112 6 86 10 198 73 2953

26 L 6 740 19 1025 25 1765 26 L 0 0 11 190 11 190 26 L 2 114 2 88 4 202 87 3040

27 M 11 751 17 1042 28 1793 27 M 0 0 14 204 14 204 27 M 6 120 5 93 11 213 100 3140

28 M 30 781 38 1080 68 1861 28 M 0 0 7 211 7 211 28 M 8 128 1 94 9 222 86 3226

29 J 13 794 26 1106 39 1900 29 J 0 0 6 217 6 217 29 J 5 133 3 97 8 230 101 3327

30 V 14 808 25 1131 39 1939 30 V 0 0 6 223 6 223 30 V 4 137 2 99 6 236 73 3400

31 S 17 825 23 1154 40 1979 31 S 0 0 9 232 9 232 31 S 4 141 3 102 7 243 102 3502

Total 578 825 1073 1154 1651 1979 Total 0 0 227 232 227 232 Total 127 141 100 102 227 243 2907 3502

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2021

Jours-pêche

Juillet

Total

Remises à l'eau année 2021

Juillet Juillet
Captures année 2021



Août
Montées année 2021

Saumons Madeineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 12 837 17 1171 29 2008 1 S 6 6 4 236 10 242 1 S 0 141 4 106 4 247 122 3624

2 D 7 844 18 1189 25 2033 2 D 5 11 25 261 30 272 2 D 1 142 4 110 5 252 135 3759

3 L 11 855 15 1204 26 2059 3 L 6 17 10 271 16 288 3 L 0 142 2 112 2 254 129 3888

4 M 2 857 13 1217 15 2074 4 M 0 17 6 277 6 294 4 M 3 145 2 114 5 259 113 4001

5 M 4 861 8 1225 12 2086 5 M 3 20 2 279 5 299 5 M 0 145 1 115 1 260 92 4093

6 J 6 867 11 1236 17 2103 6 J 0 20 4 283 4 303 6 J 0 145 4 119 4 264 108 4201

7 V 4 871 15 1251 19 2122 7 V 5 25 10 293 15 318 7 V 1 146 1 120 2 266 104 4305

8 S 4 875 10 1261 14 2136 8 S 3 28 6 299 9 327 8 S 1 147 0 120 1 267 106 4411

9 D 4 879 13 1274 17 2153 9 D 1 29 10 309 11 338 9 D 0 147 1 121 1 268 85 4496

10 L 7 886 8 1282 15 2168 10 L 2 31 4 313 6 344 10 L 0 147 1 122 1 269 109 4605

11 M 1 887 0 1282 1 2169 11 M 2 33 1 314 3 347 11 M 0 147 1 123 1 270 94 4699

12 M 0 887 2 1284 2 2171 12 M 0 33 1 315 1 348 12 M 2 149 1 124 3 273 77 4776

13 J 0 887 1 1285 1 2172 13 J 1 34 4 319 5 353 13 J 1 150 0 124 1 274 78 4854

14 V 0 887 0 1285 0 2172 14 V 4 38 4 323 8 361 14 V 2 152 3 127 5 279 81 4935

15 S 0 887 2 1287 2 2174 15 S 3 41 3 326 6 367 15 S 2 154 0 127 2 281 91 5026

16 D 2 889 3 1290 5 2179 16 D 1 42 9 335 10 377 16 D 1 155 4 131 5 286 95 5121

17 L 2 891 8 1298 10 2189 17 L 1 43 4 339 5 382 17 L 0 155 1 132 1 287 92 5213

18 M 1 892 4 1302 5 2194 18 M 0 43 3 342 3 385 18 M 0 155 0 132 0 287 84 5297

19 M 0 892 0 1302 0 2194 19 M 0 43 0 342 0 385 19 M 0 155 0 132 0 287 68 5365

20 J 0 892 1 1303 1 2195 20 J 0 43 1 343 1 386 20 J 2 157 1 133 3 290 71 5436

21 V 0 892 1 1304 1 2196 21 V 0 43 6 349 6 392 21 V 0 157 0 133 0 290 93 5529

22 S 0 892 0 1304 0 2196 22 S 1 44 4 353 5 397 22 S 0 157 1 134 1 291 67 5596

23 D 0 892 0 1304 0 2196 23 D 1 45 1 354 2 399 23 D 2 159 1 135 3 294 52 5648

24 L 0 892 0 1304 0 2196 24 L 0 45 0 354 0 399 24 L 0 159 0 135 0 294 51 5699

25 M 0 892 0 1304 0 2196 25 M 0 45 0 354 0 399 25 M 0 159 0 135 0 294 37 5736

26 M 0 892 0 1304 0 2196 26 M 0 45 3 357 3 402 26 M 0 159 0 135 0 294 35 5771

27 J 0 892 0 1304 0 2196 27 J 1 46 1 358 2 404 27 J 0 159 0 135 0 294 36 5807

28 V 0 892 0 1304 0 2196 28 V 2 48 2 360 4 408 28 V 0 159 0 135 0 294 45 5852

29 S 1 893 0 1304 1 2197 29 S 0 48 5 365 5 413 29 S 1 160 1 136 2 296 39 5891

30 D 1 894 1 1305 2 2199 30 D 1 49 2 367 3 416 30 D 2 162 0 136 2 298 37 5928

31 L 1 895 2 1307 3 2202 31 L 1 50 6 373 7 423 31 L 0 162 0 136 0 298 36 5964

Total 70 895 153 1307 223 2202 Total 50 50 141 373 191 423 Total 21 162 34 136 55 298 2462 5964

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2021

Jours-pêche

Août

Total

Remises à l'eau année 2021

Août Août
Captures année 2021



Septembre
Montées année 2021

Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 4 899 2 1309 6 2208 1 M 0 50 1 374 1 424 1 M 1 163 0 136 1 299 41 6005

2 J 1 900 5 1314 6 2214 2 J 0 50 0 374 0 424 2 J 1 164 3 139 4 303 39 6044

3 V 2 902 4 1318 6 2220 3 V 0 50 0 374 0 424 3 V 0 164 1 140 1 304 43 6087

4 S 7 909 9 1327 16 2236 4 S 0 50 3 377 3 427 4 S 2 166 2 142 4 308 86 6173

5 D 19 928 28 1355 47 2283 5 D 0 50 3 380 3 430 5 D 1 167 5 147 6 314 132 6305

6 L 0 928 4 1359 4 2287 6 L 0 50 5 385 5 435 6 L 6 173 1 148 7 321 89 6394

7 M 4 932 1 1360 5 2292 7 M 0 50 3 388 3 438 7 M 1 174 0 148 1 322 60 6454

8 M 1 933 3 1363 4 2296 8 M 0 50 2 390 2 440 8 M 4 178 1 149 5 327 74 6528

9 J 2 935 6 1369 8 2304 9 J 0 50 4 394 4 444 9 J 0 178 2 151 2 329 79 6607

10 V 4 939 3 1372 7 2311 10 V 0 50 1 395 1 445 10 V 3 181 4 155 7 336 117 6724

11 S 4 943 2 1374 6 2317 11 S 0 50 0 395 0 445 11 S 1 182 2 157 3 339 131 6855

12 D 0 943 1 1375 1 2318 12 D 0 50 2 397 2 447 12 D 2 184 2 159 4 343 55 6910

13 L 3 946 1 1376 4 2322 13 L 0 50 1 398 1 448 13 L 1 185 4 163 5 348 66 6976

14 M 0 946 0 1376 0 2322 14 M 0 50 3 401 3 451 14 M 4 189 1 164 5 353 71 7047

15 M 0 946 0 1376 0 2322 15 M 0 50 3 404 3 454 15 M 0 189 1 165 1 354 48 7095

16 J 1 947 3 1379 4 2326 16 J 0 50 3 407 3 457 16 J 1 190 2 167 3 357 49 7144

17 V 1 948 0 1379 1 2327 17 V 0 50 1 408 1 458 17 V 3 193 1 168 4 361 88 7232

18 S 0 948 0 1379 0 2327 18 S 0 50 0 408 0 458 18 S 2 195 2 170 4 365 116 7348

19 D 0 948 0 1379 0 2327 19 D 0 50 0 408 0 458 19 D 2 197 3 173 5 370 107 7455

20 L 0 948 0 1379 0 2327 20 L 0 50 1 409 1 459 20 L 3 200 1 174 4 374 74 7529

21 M 0 948 0 1379 0 2327 21 M 0 50 1 410 1 460 21 M 3 203 1 175 4 378 78 7607

22 M 1 949 0 1379 1 2328 22 M 0 50 1 411 1 461 22 M 1 204 0 175 1 379 60 7667

23 J 1 950 1 1380 2 2330 23 J 0 50 0 411 0 461 23 J 4 208 2 177 6 385 61 7728

24 V 1 951 2 1382 3 2333 24 V 0 50 2 413 2 463 24 V 1 209 1 178 2 387 62 7790

25 S 0 951 0 1382 0 2333 25 S 0 50 0 413 0 463 25 S 1 210 2 180 3 390 87 7877

26 D 0 951 1 1383 1 2334 26 D 0 50 0 413 0 463 26 D 0 210 1 181 1 391 51 7928

27 L 0 951 0 1383 0 2334 27 L 0 50 2 415 2 465 27 L 0 210 0 181 0 391 15 7943

28 M 0 951 0 1383 0 2334 28 M 0 50 2 417 2 467 28 M 3 213 0 181 3 394 26 7969

29 M 1 952 0 1383 1 2335 29 M 0 50 1 418 1 468 29 M 7 220 1 182 8 402 33 8002
30 J 0 952 0 1383 0 2335 30 J 0 50 0 418 0 468 30 J 4 224 2 184 6 408 28 8030

Total 57 952 76 1383 133 2335 Total 0 50 45 418 45 468 Total 62 224 48 184 110 408 2066 8030

Jours-pêche

Septembre

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2021

Total

Septembre Septembre
Captures année 2021 Remises à l'eau année 2021


